
2023年 9月 

日本製鉄グループ団体扱自動車保険ご加入の皆さま 

 

日鉄物産エイジェンシイ株式会社 

 

 

10月 1日より団体扱 自動車保険の取扱い代理店が日鉄保険サービスに変更となります 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先般ご案内させていただいております通り、現在ご加入いただいております日本製鉄グループの団体扱

自動車保険につきまして、２０２３年１０月１日より取扱い代理店が日鉄物産エイジェンシイ株式会社から

日鉄保険サービス株式会社に変更となります。 

２０２３年１０月１日以降のご案内、変更手続きおよび新規にご加入の手続きにつきましても日鉄保険 

サービス株式会社にて行うことになりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、自動車保険以外の保険につきましては、引き続きグループ社員の皆様・ＯＢの皆様を対象に 

日鉄物産エイジェンシイ株式会社が取扱いさせていただきます。 

引き続きご愛顧くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 ＜自動車保険以外の職域向け保険＞ 

・団体扱火災保険  団体ゴルファー保険  団体総合生活補償保険 

・団体生命保険（がん保険、医療保険） 

 

 

敬具 

 

                                            


